
25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kørselsdato 190902 Side 1

2-årige

2-årige

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

3.

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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13

14

15

57.750

14.000

13.321

12.500

7.150

2.000

1.850

1.500

1.000

55.000

42.500

32.500

23.600

12.500

6.250

6.250

5.250

5.000

4.250

3.250

3.150

2.750

2.500

1.000

Fossa

Fetlock Joint

Frank Jr Bounce

Cena* (S)

Fly By So Easy

Flirting Diamond* (NO)

Feeling Fat

Jacques Villeneuve* (DE)

Fonseca (S)

Fox On The Run

Filippa L

Faststone

Freja Blåbjerg

Taste of Diamonds (DE)

Flora

Philomenia* (S)

Flamingo Downs

Fly High Shadow

Fearless To Heaven

Freestyle

Kailua Boko* (S)

Figeac

Evita Star* (NO)

Freja Garbo

2 år v e. Wishing Stone (US)

2 år v e. Noras Bean (S)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Maharajah (S)

2 år h e. Quite Easy U S (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Farifant (IT)

2 år h e. Cristal Money (FR)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Explosive Matter (US)

2 år hp e. Ogham (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Ready Cash (FR)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Father Patrick (US)

2 år hp e. Broad Bahn (US)

2 år hp e. Andover Hall (US)

2 år hp e. S J's Photo (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Zola Boko (S)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Ken Warkentin (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)
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Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

St.

St.

1.

1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kørselsdato 190902 Side 2

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

487.472

325.000

291.860

263.476

188.140

129.295

109.354

103.750

96.613

95.252

92.215

90.002

85.000

77.881

70.000

58.014

51.000

50.000

48.000

40.400

39.902

37.732

37.650

36.957

34.500

Ecurie D

E Type Cash

Empire

Erling

Eric The Eel

Extreme

Epic

Eastboundanddown

Explosive Peak

Enforalle P

Livi Oxford H M (S)

Ecco C N

Express Bork

Enzo Brogård

Encore Cloc

Erik Clausen

Emoji

Hill of Fame F* (S)

Orkan von Haithabu* (DE)

Eddie Cook

Express De Luxe

Emmett Downs

Express A P

Epos Østervang

Endless Dreams

3 år h e. Infinitif (IT)

3 år h e. Ready Cash (FR)

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år h e. Chocolatier (US)

3 år h e. Dream Vacation (US)

3 år h e. Explosive Matter (US)

3 år h e. Explosive Matter (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Broadway Hall (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Beaumont Hanover (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Broad Bahn (US)

3 år h e. Broad Bahn (US)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år h e. Rise And Shine (NL)

3 år v e. Gift Kronos (IT)

3 år v e. Cantab Hall De (DE)

3 år h e. Enjoy Lavec (S)

3 år v e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Make It Happen (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kørselsdato 190902 Side 3

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

218.014

174.729

167.500

150.372

125.750

81.799

67.514

62.750

58.548

50.000

42.400

41.250

39.000

38.000

37.977

35.250

33.316

33.250

32.500

31.000

28.900

27.750

27.400

25.750

22.865

Exclusive Laser

Eenymeenyminymoe

Ebony Blåbjerg

All Wise As (IT)

Energy Mix

Luna Brodda (S)

Exit To Heaven

Evita

Expensive Attitude

Osoma* (S)

Eyecandy

Euro Girl Gardenia

Echo Hill

Excellent Torkdahl

Envy Secret

Ever So Clever

Ale' Pride Gar (IT)

Eye In The Sky

Elektra Henley

Ella Rush

Explosive Lady

Eureka Downs

Ea

Excuse Me

Ela Gammelsbæk

3 år hp e. One Too Many (S)

3 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

3 år hp e. Having Said That (US)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Trixton (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Trixton (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Trophy Catch (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Coktail Jet (FR)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Classic Photo (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Great Challenger (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kørselsdato 190902 Side 4

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

757.500

381.000

374.750

249.929

210.000

180.500

167.427

137.000

100.000

100.000

92.500

89.375

88.000

76.034

75.588

75.455

74.000

69.549

68.750

64.428

62.500

60.250

57.500

56.836

54.114

Dumbo

Daytona

Donatello Garbo

Adrian's Fight (S)

Dortmund

Dickson Shadow

Staro McMillan (S)

Diamant Østervang

Mister F Daag* (DE)

Officer Stephen* (DE)

D J O'Kay

Dream Kåsgård

Very Impressive S* (DE)

Draco (S)

Don Cash (NO)

Dekanen K

Diamondwind*

A Secret Word (S)

Do It Mingus

Drønviktormolar

Dontpaytheferryman

Dream of Success (DE)

Double Up

Diamond Is Rough

Da Vinci Peak

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år h e. Ganymede (FR)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Timoko (FR)

4 år v e. Classic Photo (US)

4 år h e. Raja Mirchi (S)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år h e. Conway Hall (US)

4 år h e. Pastor Stephen (US)

4 år v e. The Liquidator (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Zola Boko (S)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Cantab Hall (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Gift Kronos (IT)
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kørselsdato 190902 Side 5

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

414.364

365.250

132.500

97.500

82.500

71.464

70.967

70.265

69.750

68.500

61.000

58.250

57.750

51.767

50.000

50.000

47.850

40.950

39.000

36.900

34.077

34.000

30.450

29.250

26.828

Dream Girl

Dusty Shadow

DoYouWishDiamond

Delicious One

Destiny

Dellis

Dazzle Nock

Daisy H J

Danielle D D

Duka Moseby

Donna Di Damgård*

Daniella Gardenia

Dominique A P

Dolly Park

Zante Grif* (IT)

Zahra Mil* (IT)

Time to Face (S)

Mission Beach* (S)

Diva Sisa

Diana Østervang

Debbiedoit

Daydream Believer

Diadem* (S)

Dolce Gabbana*

Donna Lupo

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Gift Kronos (IT)

4 år hp e. Explosive Matter (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. Nad Al Sheba (IT)

4 år hp e. Joke Face (S)

4 år hp e. The Best Madrik (FR)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Enjoy Lavec (S)

4 år hp e. Navy Seal (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kørselsdato 190902 Side 6

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

345.496

174.460

143.517

114.571

110.000

110.000

109.044

106.000

90.571

83.759

68.350

67.250

62.647

60.318

60.000

59.321

57.100

56.500

55.000

52.950

50.900

49.250

48.600

46.877

46.815

Victory Island (IT)

Captain Morgan*

Casino Gardenia

Charlie Game

C You Again

Heart of Steel* (NL)

Come On Hugo

Catch Me A Winner

Hocus Pocus (DE)

Raket Brodde (S)

Chap A P

Casino Royal

Tiger Hill Diamant (DE)

Casino Brick (S)

Tsunami Diamant* (DE)

Cheri de Vie

Cotton Eye Joe

Chato Salløv

Voltaire Gifont* (IT)

Harley Boko (S)

Cody

Muscle Lane* (S)

Master of Disaster* (S)

Cool Vacation

Charming Kiss

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Chipmate (US)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Cantab Hall (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Ufo Kievitshof (DE)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Beardmore (US)

5 år v e. Muscle Hill (US)

5 år v e. Make It Happen (US)

5 år h e. Gustav Diamant (DE)

5 år h e. Quite Easy U S (US)

5 år h e. Juvel Trøjborg

5 år v e. Love You (FR)

5 år h e. Quaker Jet (FR)

5 år v e. From Above (S)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år h e. Classic Grand Cru (DE)

5 år h e. Dream Vacation (US)

5 år v e. The Liquidator (US)
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kørselsdato 190902 Side 7

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

282.564

139.114

125.650

104.189

102.250

92.898

89.550

80.000

75.725

75.000

65.950

58.150

56.750

54.925

50.000

45.250

39.850

37.250

36.727

36.250

36.000

34.000

31.400

30.700

30.339

C D

Carna Sensei

Camble Flame

Cash Flow

Henbianca Boko (NL)

Coco Line

Created Face

Tahiti Lady* (S)

Commit Boom Bay

Queen of Sand* (S)

Cassiopeia

Ceton Simoni

Chloe

Amber Attack (DE)

Arendelle* (DE)

Ceba Nordal

Come On Party

Covini

Caviar's La Marc

Global Underworld* (S)

Key Mom* (BE)

Chakita T Hall

Chenaya

Design of Porsche* (S)

Close Your Eyes

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Prodigious (FR)

5 år hp e. Hamble Crown

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Virgill Boko (NL)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Kiss Francais (FR)

5 år hp e. Goetmals Wood (FR)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. Quaker Jet (FR)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Russel November (DE)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

5 år hp e. S J's Caviar (US)
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kørselsdato 190902 Side 8

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

576.759

539.987

375.000

261.189

233.039

196.594

195.599

192.525

188.650

175.000

154.608

150.951

137.500

132.282

132.040

122.568

117.743

115.164

110.900

100.000

99.775

95.600

94.250

87.972

85.153

Slide So Easy

Aron The Baron

Handsome Brad* (S)

Den of Warlock* (US)

Andre Ward

Baxo Epice

Bandit Brick (S)

Apapmand

O'grady

Cyber Lane* (S)

Thunder Peak

Wonderboy

Generaal Bianco* (NL)

Amazing Dynamite

Amour du Coglais (FR)

Asger Molar

Key Largo (DE)

Alpha Peak

Tripolini V P

Ochongo Face* (S)

Guy Pomponne (NL)

Dino Silvåkra* (S)

Wham Bam Boo* (S)

Twilight D

Tack Wee

10 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år v e. Væsterbo Prestige (S)

6 år h e. Brad de Veluwe (FI)

6 år h e. Muscle Hill (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Trophy Catch (US)

6 år h e. Yankee Glide (US)

7 år h e. Ens Snapshot (US)

13 år h e. S J's Photo (US)

6 år v e. Raja Mirchi (S)

9 år v e. Quatre Juillet (FR)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Ufo Kievitshof (DE)

7 år h e. Great Challenger (US)

9 år v e. Ganymede (FR)

7 år v e. Kadabra (US)

8 år v e. Adam's Peak (DE)

7 år v e. Scarlet Knight (US)

9 år v e. Archduke Kemp (S)

8 år v e. Kiss Francais (FR)

6 år v e. Abano As (DE)

7 år v e. From Above (S)

8 år v e. Racer Bourbon (FR)

9 år h e. Great Challenger (US)

9 år v e. Armbro Goal (US)

10

9

1

8

9

11

4

6

8

1

14

13

2

8

9

14

12

8

6

1

12

10

11

14

9

7

2

1

2

3

3

1

3

4

0

0

1

0

0

0

3

4

5

2

1

7

6

4

1

1

2

2

0

4

1

1

1

1

0

1

3

6

1

2

1

5

2

1

1

0

2

0

3

3

1

0

0

0

1

1

1

0

0

1

0

4

2

1

3

3

3

2

0

0

0

1

0

2

2

1
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6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

115.750

113.799

113.330

113.170

100.566

89.343

87.500

78.414

70.000

68.750

65.578

64.099

59.964

51.658

50.000

47.600

47.341

45.614

45.300

44.400

44.047

43.750

41.578

39.446

39.179

Askepot Macoy

Bikini

Belladore

Tourmalet

Beatriz

Nightingale Jaycee (DE)

Stella Newmen* (S)

Bella Højgård

Barolo

Worst Nightmare*

California Bond (FR)

Frances Yoda (S)

Assiniboia Downs

Belle Reine*

Cash Crowe* (S)

Amazone Shadow

Mellis Akema (S)

Bravur Torkdahl

Urd Unikum

Bimse Cloc

Betula Derm

Bringmeupfront

Aqua De Vie

Beautiful Kiss

Bailey Bakkely

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Trophy Catch (US)

9 år hp e. David Raymond (US)

6 år hp e. Credit Winner (US)

7 år hp e. Othello Vivant (DE)

7 år hp e. Symphonic Hanover (US)

6 år hp e. The Liquidator (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Quaker Jet (FR)

6 år hp e. Andover Hall (US)

7 år hp e. Micro Mesh (S)

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

6 år hp e. Ready Cash (FR)

7 år hp e. Turbo Sund (S)

7 år hp e. Calvin Capar (IT)

6 år hp e. Andover Hall (US)

8 år hp e. Valley Sentry (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Up Front Larry (US)

7 år hp e. Chipmate (US)

6 år hp e. The Liquidator (US)

6 år hp e. Andover Andover (US)

11

11

6

12

13

12

2

14

2

14

16

11

12

5

1

16

11

12

10

11

10

11

14

10

8

4

2

2

1

3

4

1

3

2

3

5

1

4

3

1

2

2

4

4

0

1

2

0

0

2

3

2

1

2

1

2

0

2

0

5

1

1

3

0

0

3

0

1

2

2

3

1

1

3

0

0

1

0

3

1

0

1

4

0

2

0

3

0

0

0

1

2

0

1

3

0

2

1

2

0
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Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

757.500

576.759

539.987

487.472

414.364

381.000

375.000

374.750

365.250

345.496

325.000

291.860

282.564

263.476

261.189

249.929

233.039

218.014

210.000

196.594

195.599

192.525

188.650

188.140

180.500

Dumbo

Slide So Easy

Aron The Baron

Ecurie D

Dream Girl

Daytona

Handsome Brad* (S)

Donatello Garbo

Dusty Shadow

Victory Island (IT)

E Type Cash

Empire

C D

Erling

Den of Warlock* (US)

Adrian's Fight (S)

Andre Ward

Exclusive Laser

Dortmund

Baxo Epice

Bandit Brick (S)

Apapmand

O'grady

Eric The Eel

Dickson Shadow

4 år h e. Wishing Stone (US)

10 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år v e. Væsterbo Prestige (S)

3 år h e. Infinitif (IT)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år h e. Ganymede (FR)

6 år h e. Brad de Veluwe (FI)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

5 år v e. Donato Hanover (US)

3 år h e. Ready Cash (FR)

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

5 år hp e. Great Challenger (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

6 år h e. Muscle Hill (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. One Too Many (S)

4 år v e. Timoko (FR)

6 år v e. Trophy Catch (US)

6 år h e. Yankee Glide (US)

7 år h e. Ens Snapshot (US)

13 år h e. S J's Photo (US)

3 år h e. Muscle Hill (US)

4 år v e. Classic Photo (US)

6

10

9

6

7

9

1

8

5

9

7

6

3

7

8

5

9

9

8

11

4

6

8

6

7

1

7

2

6

2

4

1

1

3

5

3

4

2

2

2

1

3

2

4

3

1

3

4

2

3

2

2

2

0

3

2

0

4

1

2

3

2

0

0

4

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

2

1

1

0

0

1

2

1
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